giugno 2025 da destinare alle attività di formazione per docenti prevista nell’ambito del progetto 

“Formazione digitale strategica: Competenze avanzate per il CPIA” Codice Progetto: M4C1I2.1-

2023-1222-P-40958 finanziato con le risorse del PNRR DM 66. 

L’importo complessivo oggetto dell’affidamento è determinato in € 1.800,00 (milleottocento/00) 

oltre IVA, I costi per la sicurezza ammontano ad euro 0,00. 

VIMM141007 - A50046B - registro PROTOCOLLO - 0002711 - 13/05/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da COGGI RINALDO

https://www.vicenzatiepolohotel.it/meeting/

4 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.6 che presenta un’adeguata